
UCHWAŁA NR XLI/271/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie  49.699.285,24 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie    43.058.849,85 zł, 

b) majątkowe w kwocie   6.640.435,39 zł, 

2) wydatki w kwocie   53.020.658,24 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie     40.071.006,57 zł, 

b) majątkowe w kwocie  12.949.651,67 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.321.373,00 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1.748.269,66 zł i środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.269,64 zł oraz  wolnymi środkami w kwocie 
1.556.833,70 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.456.956,34 zł pochodzące z zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 3.048.269,66 zł i środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 16.269,64 zł oraz wolnych środków w kwocie 2.392.417,04  zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.135.583,34 zł pochodzące z następujących tytułów: 

1) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 1.766.233,34 zł, 

2) spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 369.350,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.748.269,66 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.300.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 19 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

750 0,00 23 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 13 000,00

756 0,00 403 000,00

0,00 0,00

75601 0,00 18 000,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 098 334,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65 440,94

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 117 334,63

0,00

84 440,94

0,00

84 440,94

139 009,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 65 440,94

116 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

0940

0690

0970 Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

8 850 833,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 000,00

23 000,00

13 000,00

0,00

10 000,00

9 253 833,06

0,00

60 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/271/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Plan dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 18 000,00

75616 0,00 378 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 14 000,00

0,00 54 000,00

0,00 95 000,00

0,00 55 000,00

75618 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

758 0,00 794 048,45

0,00 0,00

75801 0,00 70 834,00

0,00 0,00

0,00 70 834,00

75802 0,00 711 942,00

0,00 0,00

0,00 711 942,00

75814 0,00 11 272,45

0,00 0,00

0,00 11 272,45

801 0,00 82 146,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

11 272,45

520 178,03

60 000,00

1 803 000,00

0,00

0,00

530 000,00

630 000,00

84 000,00

204 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 425 000,00

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00

450 000,00

550 000,00

70 000,00

150 000,00

20 000,00

180 000,00

193 475,06

0350

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0410

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

115 000,00

235 000,00

200 475,06

0,00

39 000,00

15 612 701,49

0,00

7 269 676,00

0,00

7 269 676,00

711 942,00

0,00

711 942,00

127 108,49

0,00

0,00

14 818 653,04

32 000,00

0,00

7 198 842,00

0,00

7 198 842,00

0,00

0,00

0,00

115 836,04

0,00

0,00

438 032,03

2920

2750

0970

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

80101 0,00 44 800,00

0,00 0,00

0,00 43 000,00

0,00 1 800,00

80104 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

80195 0,00 17 346,00

0,00 0,00

0,00 17 346,00

855 0,00 57 230,72

0,00 0,00

85516 0,00 57 230,72

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 56 730,72

razem: 0,00 1 378 425,17

0,00 0,00

754 -145 000,00 5 001,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 680 424,68

0,00

292 277,20

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 30 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

43 000,00

6 351,00

44 800,00

1 800,00

0,00

99 901,00

6 351,00

20 000,00

70 244,00

0,00

17 346,00

13 361 082,92

285 926,20

0970

0970

2700

0970

0960

2030

0,00

0,00

0,00

0,00

79 901,00

6 351,00

0,00

52 898,00

0,00

0,00

13 303 852,20

285 926,20

285 926,20

285 926,20

0,00

343 156,92

285 926,20

500,00

56 730,72

43 058 849,85

292 277,20

6 351,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 3



75412 -145 000,00 5 001,00

0,00 0,00

0,00 5 001,00

-145 000,00 0,00

758 0,00 4 133 948,00

0,00 0,00

75802 0,00 4 133 948,00

0,00 0,00

0,00 4 133 948,00

801 0,00 208 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 208 500,00

0,00 0,00

0,00 208 500,00

855 0,00 933 269,28

0,00 0,00

85516 0,00 933 269,28

0,00 0,00

0,00 933 269,28

razem: -145 000,00 5 280 718,28

6280

6090

6330

0,00

208 500,00

0,00

0,00

208 500,00

933 269,28

0,00

933 269,28

933 269,28

6 640 435,39

30 001,00

81 152,94

170 000,00

Ochotnicze straże pożarne 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,000870

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Różne rozliczenia

0,00

0,00

majątkowe 1 504 717,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

0,00

4 215 100,94

5 001,00

0,00

25 000,00

4 133 948,00

0,00

4 133 948,00

208 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 0,00

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Rodzina 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

-145 000,00 6 659 143,45

0,00 0,00

49 699 285,24

664 034,20

371 757,00

43 185 141,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

664 034,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 757,00

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 275 393,69 1 037 893,69 1 037 893,69 5 000,00 1 032 893,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 913 580,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 980,00 3 911 980,00 0,00 0,00

6 188 973,69 1 039 493,69 1 039 493,69 5 000,00 1 034 493,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 480,00 5 149 480,00 0,00 0,00

1 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 911 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 980,00 3 911 980,00 0,00 0,00

5 149 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 480,00 5 149 480,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 911 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 980,00 3 911 980,00 0,00 0,00

4 311 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 311 980,00 4 311 980,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 909,00 3 148 909,00 2 988 809,00 2 388 244,00 600 565,00 0,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184 909,00 3 184 909,00 3 008 809,00 2 408 244,00 600 565,00 0,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 100,00 2 259 100,00 2 253 700,00 1 748 400,00 505 300,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

800 000,00

0,00

800 000,00

800 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

75022

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6050

01030

2850

3030

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/271/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Pla wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 1



20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 100,00 2 279 100,00 2 273 700,00 1 768 400,00 505 300,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 258,59 336 258,59 291 668,59 56 050,00 235 618,59 4 590,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

-145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00

198 461,29 53 461,29 13 461,29 0,00 13 461,29 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

635 719,88 389 719,88 305 129,88 56 050,00 249 079,88 4 590,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

578 058,59 332 058,59 287 468,59 56 050,00 231 418,59 4 590,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

-145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00

198 461,29 53 461,29 13 461,29 0,00 13 461,29 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

631 519,88 385 519,88 300 929,88 56 050,00 244 879,88 4 590,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 012,59 23 012,59 23 012,59 0,00 23 012,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 012,59 28 012,59 28 012,59 0,00 28 012,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 461,29 8 461,29 8 461,29 0,00 8 461,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 461,29 26 461,29 26 461,29 0,00 26 461,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

-145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

13 988 386,25 13 489 751,03 13 039 400,03 10 433 254,00 2 606 146,03 0,00 444 000,00 6 351,00 0,00 0,00 498 635,22 498 635,22 0,00 0,00

-237 437,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237 437,62 -237 437,62 0,00 0,00

224 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

13 975 448,63 13 505 751,03 13 055 400,03 10 433 254,00 2 622 146,03 0,00 444 000,00 6 351,00 0,00 0,00 469 697,60 469 697,60 0,00 0,00

8 937 293,00 8 937 293,00 8 604 293,00 7 597 003,00 1 007 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

9 145 793,00 8 937 293,00 8 604 293,00 7 597 003,00 1 007 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

1 400 786,22 1 032 151,00 1 007 800,00 607 250,00 400 550,00 0,00 18 000,00 6 351,00 0,00 0,00 368 635,22 368 635,22 0,00 0,00

-221 437,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 437,62 -221 437,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 348,60 1 032 151,00 1 007 800,00 607 250,00 400 550,00 0,00 18 000,00 6 351,00 0,00 0,00 147 197,60 147 197,60 0,00 0,00

368 635,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 635,22 368 635,22 0,00 0,00

-221 437,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 437,62 -221 437,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 197,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 197,60 147 197,60 0,00 0,00

844 000,00 714 000,00 714 000,00 102 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

80104

80113

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

754

801

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75023

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 2



-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 000,00 730 000,00 730 000,00 102 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

603 500,00 603 500,00 603 500,00 0,00 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 500,00 619 500,00 619 500,00 0,00 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

13 403 902,20 13 403 902,20 551 416,69 450 035,43 101 381,26 0,00 12 516 559,31 335 926,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128 312,01 115 353,10 115 353,10 0,00 115 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 958,91 2 012 958,91 0,00 0,00

15 532 214,21 13 519 255,30 666 769,79 450 035,43 216 734,36 0,00 12 516 559,31 335 926,20 0,00 0,00 2 012 958,91 2 012 958,91 0,00 0,00

336 926,20 336 926,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 335 926,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128 312,01 115 353,10 115 353,10 0,00 115 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 958,91 2 012 958,91 0,00 0,00

2 465 238,21 452 279,30 116 353,10 0,00 116 353,10 0,00 0,00 335 926,20 0,00 0,00 2 012 958,91 2 012 958,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 353,10 115 353,10 115 353,10 0,00 115 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 353,10 115 353,10 115 353,10 0,00 115 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 958,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 958,91 2 012 958,91 0,00 0,00

2 012 958,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 958,91 2 012 958,91 0,00 0,00

46 902 242,56 39 848 592,18 24 122 685,59 15 344 583,48 8 778 102,11 1 178 510,00 13 955 119,39 342 277,20 0,00 250 000,00 7 053 650,38 7 053 650,38 0,00 0,00

-382 437,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 437,62 -382 437,62 0,00 0,00

6 500 853,30 222 414,39 166 414,39 20 000,00 146 414,39 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 6 278 438,91 6 278 438,91 0,00 0,00

53 020 658,24 40 071 006,57 24 289 099,98 15 364 583,48 8 924 516,50 1 178 510,00 14 011 119,39 342 277,20 0,00 250 000,00 12 949 651,67 12 949 651,67 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

946 750,94

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85516

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

6060

4210

6050

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

6230

600

60014

6300

60016

6050

Droga Józefowo - Ponikiew Duża

Droga Kobylin

Droga Kruszewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga Gierwaty

Droga Goworówek - osiedle

133 928,26

17 970,92

1 100 000,00

3 403 103,21

16 000,00

240 524,58

650 000,00

330 000,00

3 403 103,21Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2568 W Goworowo - Tomasze -

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2569 W Goworowo - Kamianka -
Pomian na terenie gminy Goworowo w miejscowości Jawory
Podmaście, Lipianka i Cisk

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej
relacji Brzeźno - Pokrzywnica 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4403W od drogi nr 8 Turzyn-
Brańszczyk-Niemiry-Knurowiec-Dłgosiodło-Goworowo-Ostrołeka

Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja  Brzeźno

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

107 000,00

37 500,00

1 087 000,00

0,00

4 490 103,21

1 087 000,00

320 662,00

320 662,00

37 500,00

40 000,00

479 338,00

479 338,00

Wodociąg Gierwaty

Wodociąg w Cisku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja  Brzeźno

Wodociąg Grabowo

Wodociąg Smólnik

Budowa wodociągów na terenie Gminy Goworowo

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrastruktury
wodociągowej

Wodociąg Damięty

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Goworowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

300 000,00

37 000,00

29 500,00

60 000,00

160 000,00

73 500,00

5 149 480,00

4 311 980,00

3 611 980,00

Wartość

5 149 480,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/271/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Plan wydatków majątkowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 1



710

71095

6639

754

75412

6050

6060

801

80101

6060

80104

6050

80113

6060

855

85516

6050

900

90005

6050

90015

6050

90095

6060

25 000,00

25 000,00

25 000,00Zakup kosiarki do wykaszania rowów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekty na instalacje fotowoltaiczne na budynakch użyteczności
publicznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Przedszkola i Żłobka w Goworowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

157 739,00

9 000,00

157 739,00

157 739,00

9 000,00

9 000,00

2 012 958,91

2 012 958,91

191 739,00

114 000,00

2 012 958,91

2 012 958,91System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Budowa budynku Przedszkola i Żłobka w Goworowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

Zakup autobusu

Rodzina

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Laboratoria Przyszłości

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

114 000,00

208 500,00

147 197,60

114 000,00

147 197,60

147 197,60

469 697,60

208 500,00

208 500,00

32 000,00

214 000,00

214 000,00
Zakup nowego lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z
funkcja gaśniczą dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Goworowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Modernizacja budynku OSP w Kruszewie, w zakresie centralnego
ogrzewania 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i

Wykup gruntów 

Działalność usługowa

32 000,00

1 750,94

246 000,00

246 000,00

1 750,94

1 750,94

140 539,05

1 750,94

140 000,00

432 084,00

152 428,11
Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrastruktury
drogowej

Droga Rębisze Działy - Cisk

Przebudowa dróg i ulic  w msc. Pasieki

Przebudowa ulic w Goworowie

Droga w Szarłacie

Droga Żabin - Paśniki 250 000,00

750 000,00

29 628,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 2



921

92109

6050

926

92695

6050

6057

6059

Razem

Infrastruktura rekreacyjna w Pokrzywnicy 30 781,00

12 949 651,67

Infrastruktura rekreacyjna w Kobylinie

Infrastruktura rekreacyjna w Pokrzywnicy 44 219,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 692,00

28 911,00

31 524,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 308,00

Infrastruktura rekreacyjna w Kobylinie 41 089,00

57 000,00

46 000,00

Zakup gruntów pod miejsca rekraecji

Kultura fizyczna

Miejsca rekreacji

Modernizacja budynku gospodarczego w Żabinie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku w Kaczce

Modernizacja budynku w Pokrzywnicy

Świetlica w Goworowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

134 524,29

28 000,00

279 524,29

279 524,29

32 000,00

48 397,72

108 397,72

108 397,72

108 397,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 2 135 583,34

2 2 392 417,04

3 3 048 269,66

Rozchody ogółem: 2 135 583,34

1 4

Przychody ogółem: 5 456 956,34

1 16 269,64

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/271/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/271/21 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 r. 

Przychody 
w tym: ogółem 

Dotacja przedmiotowa  

 
Koszty 

 
 
Lp 

 
 
Wyszczególnienie 

 
Stan środków 
obrotowych na 
początek okresu 
sprawozdaw-czego 

  
kwota  

 
zakres 

 
Równowar-tość 
odpisów 
amortyza-
cyjnych 

ogółem w tym odpisy 
amortyzacyjne 

 
Podatek 
dochodowy 
od osób 
prawnych 

 
Stan środków 
obrotowych na 
konie okresu 
sprawozdaw-czego 

Odpisy 
amortyzacyjne 
od środków 
trwałych 
zakupionych ze 
środków 
własnych 

I. Zakłady 
budżetowe 

125.876,37 4.104.891,00 46.920,00  1.126.235,00 3.992.750,00 1.126.235,00 26.820,00 211.197,37 77.300,00 

      z tego:           
 
1. 

 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Goworowie 

 
125.876,37 

 
4.104.891,00 

 
46.920,00 

 
ścieki: 
46.000mᵌ x 
1,02 zł = 
46.920,00 

 
1.126.235,00 

 
3.992.750,00 

 
1.126.235,00 

 
26.820,00 

 
211.197,37 

 
77.300,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 43 710,98 43 710,98 0,00 1 190 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 710,98 43 710,98 0,00 1 130 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

43 710,98 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 43 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 1 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 3 750,94 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 750,94 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 750,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

49 000,00 24 000,00 25 000,00 49 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 000,00 24 000,00 25 000,00 49 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

1 750,94

60 000,00

60 000,00

1 750,94

0,00

1 750,94

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750,94

0,00

0,00

0,00

0,00

1 087 000,00

0,00

1 087 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1 087 000,00 0,00

0,00

0,00

1 750,94

1 750,94

600

710

754

0,00

60 000,00

1 087 000,00

60 000,00

1 750,94

1 750,94

0,00

1 750,94

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16 17 18

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 147 000,00 1 147 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/271/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

52 386,00 22 386,00 30 000,00 52 386,00 22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

22 386,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 22 386,00 22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 096,98 100 096,98 145 000,00 1 335 847,92 102 096,98 100 096,98 0,00 100 096,98 2 000,00 0,00 0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

1 233 750,94

926

Razem:

30 000,00

0,00

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

25 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

1 233 750,94

900

0,00

25 000,00

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750,94

Wydatki 
majątkowe

16 17 18

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 010 

- 19.000,00 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczenia podatku VAT za rok ubiegły, 

- 1.600,00 zł zwiększenie wpłat do izb rolniczych w związku ze zwiększonym planem wpływów z podatku 
rolnego; 

2. Działy 750 

- wprowadzono dochody z tytułu opłat za rozgraniczenia 10.000,00 zł, 

- wprowadzono dochody z Powiatowego Urzędu Pracy, z tytułu zwrotu wydatków za osoby zatrudnione 
w ramach prac interwencyjnych  13.000,00 zł, 

- 16.000,00 zł zwiększone wydatki związane z podwyżką diet radnych, 

- 20.000,00 zł zwiększono wydatki związane z podwyżką wynagrodzenia Wójta Gminy; 

3. Dział 754 

- 5.001,00 zł dochody z tytułu sprzedaży samochodu OSP  Brzeźno Kolonia, 

- 145.000,00 zł zmniejszono plan dochodów  z tytułu dotacji od Starostwa Powiatowego w Ostrołęce 
i Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie samochodu dla OSP w Goworowie, 

-53.461,29 zł zwiększono plan wydatków dla Ochotniczych Straży Pożarnych na wypłatę ekwiwalentu za 
udział w akcjach pożarniczych, przeglądy i ubezpieczenie samochodów OSP; 

4. Dział 756 

- 403.000,00 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z podatków od: działalności gospodarczej, 
nieruchomości, rolnego, leśnego, środków transportowych, spadków i darowizn, czynności cywilno - prawnych 
i opłaty skarbowej; 

5. Dział 758 

- 70.834,00 zł zwiększenie subwencji oświatowej w związku ze wzrostem zadań szkolnych i pozaszkolnych 
oraz kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli przechodzących na emeryturę, 

- 711.942,00 zł dochody z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. zgodnie z pismem z Ministerstwa 
Finansów, 

- 4.133.948,00 zł dochody na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji (3.833.948,00 zł ) i inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 
(300.000,00 zł), 

Wydatki zaplanowano w dziale 010,część środków (wkład własny) zostanie przeznaczona na finansowanie 
kanalizacji w Brzeźnie. 

- 11.272,45 zł dochody z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie jako zwrot umorzonej pożyczki (Gmina spłaciła całą pożyczką w 2020r., Fundusz umorzył 
pożyczkę w 2021 r. i zwrócił nadpłaconą kwotę); 

6. Dział 801 

- 63.000,00 zł dochody z Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu zwrotu wydatków za osoby zatrudnione 
w ramach prac interwencyjnych w placówkach oświatowych, 

- 1.800,00 zł środki z Fundacji "europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej - Counterpart Fund" 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatkowych zajęć z języka angielskiego w SP w Kuninie, 

- 208.500,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie programu "Laboratoria 
Przyszłości", 

- 17.346,00 zł dochody z tytułu opłat (jako wkład własny) od uczestników wycieczek "Poznaj Polskę", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 1



- 16.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu autobusu (o część podatku VAT) i zwiększenie 
wydatków na zakup biletów dla dzieci w związku z dojazdem do szkół podstawowych; 

 7. Dział 855 

- 500,00 zł darowizna dla Żłobka, 

- 990.000,00 zł  dotacja od Wojewody Mazowieckiego na dofinansowanie utworzenia nowych miejsc opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach programu "MALUCH+". 

W działach 801 i 855 dostosowano plany wydatków w ramach partnerstwa publiczno - prywatnego po 
podpisanym aneksie z partnerem i zgodnie z umową z Wojewodą Mazowieckim na dofinansowanie tego 
zadania. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras 

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576E9B2C-23E2-4DEC-8692-E6B4A45B8E38. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Pla wydatków
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2021r.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.
	Uzasadnienie



